

Årsredovisning

för

Bollcucina AB

559136-2099

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aljosa Remetic, Styrelseledamot
2024-01-30

Styrelsen för Bollcucina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver gatuköksverksamhet och catering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 397	7 707	7 049	6 641
Resultat efter finansiella poster	50	569	342	62
Soliditet (%)	63,7	54,1	44,9	36,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	895 412	226 236	1 171 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		226 236	-226 236	0
Årets resultat			128 391	128 391
Belopp vid årets utgång	50 000	1 121 648	128 391	1 300 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 121 648
årets vinst	128 391
	1 250 039
disponeras så att i ny räkning överföres	1 250 039
	1 250 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 397 226	7 707 428
Övriga rörelseintäkter		118 403	223 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 515 629	7 930 480
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 233 010	-2 735 290
Övriga externa kostnader		-1 802 812	-1 699 388
Personalkostnader	2	-3 206 564	-2 719 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 272	-179 159
Summa rörelsekostnader		-8 425 658	-7 333 160
Rörelseresultat		89 971	597 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		756	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 486	-28 306
Summa finansiella poster		-39 730	-28 276
Resultat efter finansiella poster		50 241	569 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-108 000
Förändring av överavskrivningar		167 271	-167 271
Summa bokslutsdispositioner		112 271	-275 271
Resultat före skatt		162 512	293 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 121	-67 537
Årets resultat		128 391	226 236

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 051 164

1 234 436

Summa materiella anläggningstillgångar

1 051 164

1 234 436

Summa anläggningstillgångar

1 051 164

1 234 436

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

48 459

49 957

Summa varulager

48 459

49 957

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

240 936

303 873

Övriga fordringar

41 746

27 059

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 558

77 922

Summa kortfristiga fordringar

314 240

408 854

Kassa och bank

Kassa och bank

937 966

1 000 441

Summa kassa och bank

937 966

1 000 441

Summa omsättningstillgångar

1 300 665

1 459 252

SUMMA TILLGÅNGAR

2 351 829

2 693 688

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 121 648

895 412

Årets resultat

128 391

226 236

Summa fritt eget kapital

1 250 039

1 121 648

Summa eget kapital

1 300 039

1 171 648

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

248 000

193 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

167 271

Summa obeskattade reserver

248 000

360 271

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

324 986

324 986

Övriga skulder

0

362 376

Summa långfristiga skulder

324 986

687 362

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

4 887

Leverantörsskulder

47 048

36 337

Skatteskulder

29 533

25 595

Övriga skulder

368 127

365 435

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 096

42 153

Summa kortfristiga skulder

478 804

474 407

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 351 829

2 693 688

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 631 574	1 631 574
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 631 574	1 631 574
Ingående avskrivningar	-318 554	-318 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 554	-318 554
Utgående redovisat värde	1 313 020	1 313 020

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-324 986	-324 986
Lån från närstående personer, långfristig del	0	-362 376
	-324 986	-687 362

Malmö 2024-01-30

Aljosa Remetic

Aljosa Remetic